АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2013

             № 85

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об отмене режима функционирования

«Чрезвычайная ситуация» для сил и

средств единой территориальной

подсистемы РСЧС на территории

Сайгинского сельского поселения

В   соответствии    с   Федеральным  законом от 21 декабря 1994 года   № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования «Сайгинское сельское поселение», в связи с поступлением необходимого нормативного запаса топлива (угля) на котельную ООО «Сайга-энерго» и нормализацией температурного режима в жилых домах, детских садах, объектах социального назначения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Сайгинского сельского поселения режим функционирования «чрезвычайная ситуация» для сил и средств единой ТП РСЧС Томской области, связанный с предупреждением последствий  по причине отсутствия нормативного запаса угля на котельной, введенный постановлением от 11.11.2013 № 78.
 2. Перевести силы и средства  Сайгинского сельского поселения единой территориальной подсистемы РСЧС Томской области, в режим повседневной деятельности к реагированию на чрезвычайные ситуации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 декабря 2013 года.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин

Ворошилова Н.А.

36-136